水協関西発第 10号

令和４年５月 20日

会 員 各 位

    公益社団法人日本水道協会関西地方支部長

大阪市長 松井 一郎

第 91回日本水道協会関西地方支部

総会の開催について（ご案内）

新緑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、当地方支部の運営に格別のご理解、ご協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、当地方支部の第 91 回総会を別紙要領により開催いたしま

すので、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

 なお、本総会は、スーツの上着やネクタイを着用しない等の軽装

（クールビズ）にて開催したいと存じますので、ご理解、ご協力を

賜りますようお願いいたします。